

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยพัฒนาคม ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลดอนยาง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต / เทศบาลตำบลมาบอำมฤต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,570,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ส.ค. 2563 เป็นเงิน ..... 6,627,106.13 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 จิราภรณ์ ชุมจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 7.2 วิรัช กุญแจทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
  - 7.3 จิรวัฒน์ โพธารส กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
  - 7.4 อุกฤษ มอดตะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
  - 7.5 สุพรชัย พรเมเขตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยพัฒนาตม ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลอนงแก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร ทนฯ ๐.๑๕ เมตร พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
เทศบาลตำบลบางขันตุ อําเภอบางขัน จังหวัดชุมพร วิทยาลัยประมงตราดอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางขันตุ/เทศบาลตำบลบางขันตุ



( จิราภรณ์ ชุมจินตนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( จิรัชิตน์ ไพธราส )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อุกรณ์ มอตชะตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รุรัช กัญมณีชอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณชัย พรหมเกตุ

( สุพรรณชัย พรหมเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราภรณ์ ชุมจินตนา

19 มีนาคม 2563

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยพัฒนาคม ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลอนน่าง กวาง ๖ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาอันมฤต จังหวัดชุมพร ตำบลศรีประจักษ์ ตราดอสนิมดำ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาอันมฤต/เทศบาลตำบลนาอันมฤต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7. ป้ายโครงการ 7.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1,000	1,762.05	1,762.05	1.3822	2,435.50	
รวมราคากลาง								6,61

จิวราภรณ์ ชุมจินดา

19 มีนาคม 2563 13:13:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพัฒนา ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลอมบง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางบาล อําเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.2 เหล็ก Wire mesh 4 มม. @ 0.20 #	ตร.ม.	4,709,000	31.50	148,333.50	1.3822	43.53	20
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	510,000	52.33	26,688.30	1.3822	72.33	3
7	4.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42,000	79.78	3,350.76	1.3822	110.27	0
8	4.1.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	780,000	57.56	44,896.80	1.3822	79.55	0
9	5. งานติดตั้งรางจร	ตร.ม.	195,000	333.25	64,983.75	1.3822	460.61	0
	6. รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ตามแบบกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย							
	6.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.ขนาดกว้าง 40 ซม. ต่อความยาว 1.00 เมตร							
	6.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.ขนาดกว้าง 40 ซม. ต่อความยาว 1.00							
10	6.1.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.ขนาดกว้าง 40 ซม. ต่อความยาว 1.00	ม.	780,000	3,226.23	2,516,459.40	1.3822	4,459.29	3,4

จรรยาบรรณ ชุมชนสินค้า

19 มีนาคม 2563 13:13:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพัฒนาถ. ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลตอแยง กวาง ๖ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร ทน. ๐.๑๕ เมตร พร้อมระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาบอน อําเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก เทศบาลตำบลนาบอน อําเภอบึงสามพัน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานถนนผิวจราจร คสล. ทน. 0.15 ม. ตามแบบกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท1-01 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1	ลบ.ม.	235,450	573.01	134,915.20	1.3822	792.01	11
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,709,000	376.41	1,772,514.69	1.3822	520.27	24

จิราภรณ์ ชุมจินดา

19 มีนาคม 2563 13:13:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาของก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบพัฒนาถนน ๘ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลคลองยาง กิ่งอำเภอเขาหลวง จังหวัดกระบี่  
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง : เพื่อพัฒนาถนนภายในตำบลเขาหลวง/เทศบาลตำบลเขาหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดินพร้อมขนย้าย 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	941,800	31.39	29,563.10	1.3822	43.38	
2	2. งานชุดหรือค้ำทางเดิมและบดทับ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานทรายรองพื้นคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,709,000	10.86	51,139.74	1.3822	15.01	

จรักรณ ชุมจินดา

19 มีนาคม 2563 13:13:19